non valemus. Ipsa quippe metis desidia dum
angeruo feruore non accedit. a bonorum desiderio fui-
ditus dualescere fuit torpore mactat. viii apte p.
salomonem dicitur. Pigredo immittit soporem. piger e-
nim recte scientia qsi vigilat. quamvis mil opando
torpescat. Sed pigredo soporem immittere dicatur
quia paulisper etiam recte scienti vigilat ambi-
tus. dum a bene opandi studio cessat. Vbi te-
cte subiungitur. et anima dissoluta esuriat. Nam
q se ad superiora strigendo non dirigit negle-
ctam se inferius per desideria expandit. Et dum
studio sublimum vigore non strigitur cupi-
ditatis ifime fame sautat. ut q se per disciplinam
ligare dissimulat. eo se esuriens per voluptatum de-
sideria spogiat. Hinc ab eadem rursum salomone
scribitur. In desideriis est omnis ociosus. Hic
ipsa veritate predicante uno quidem exente spu-
munda domus dicitur. sed multiplicius redeunte
du vacat occupat. Plerumque piger du necessari-
a agere neglexit quodam sibi difficultia imponit
quedam vero incauta formidat. Et du quasi in-
uenit. quod velut iuste metuat. ostendit qd ocl
o qsi non inuidet torpescat. Cui recte per salomo-
nem dicatur. Propter frigus piger arare noluit.
medicabit ergo cstate et non dabit ei. Propter fri-
gus quippe piger non arat. dum desidie torpo-
re constrictus. agere que debet bona dissimulat

Propter frigus piger non arat. dum pua ex ad
 uerso mala metuit et operari maxima preter
 mittit. Bene autem dicatur medicabit estate et
 non dabitur ei. Qui enim nunc in bonis opibus non
 exsudat cum sol iudicij feruensior apparuerit. quia
 frustra regim aditum postulat. mil accipies esta
 te mendicat. Bene hinc rursum per eundem salo
 monem dicite. Qui obseruat ventum non seminat.
 et qui considerat nubes non temet. Quid enim per
 ventum nisi malignorum spirituum temptacionem expiri
 tur. Et quid per nubes que mouent a vento nisi
 aduersitas prauorum hominum designatur. A ven
 tis videlicet impellunt nubes. quia immudoz spi
 rituum afflatu prauis excitant homines. q. ergo
 obseruat ventum non seminat. et qui considerat nu
 bes non temet. quia quis temptatione; maligno
 rum spirituum quisquis persecutionem prauorum ho
 minum metuit. neque nunc bona boni opibus semi
 nat. neque tunc manipulos sancte retribuonis se
 cat. At contra amonendi sunt principites dum bonorum
 actuum tempus permanunt: meritum puerunt. Et
 sepe in mal corruunt. dum bona minime discer
 nunt: quia nequaquam queque quoniam agant inspicunt.
 si plerique acta quia ita non debuerint agere cognoscant. Quibus sub auditoris specie recte apud
 salomonem dicite. si filii sine filio nihil facias. et
 post factum non penitebis. Et rursum. Palpebre